

Devis estimatif et quantitatif N°99 pour la réalisation des travaux d'étanchéité au niveau du balcon en haut du 3^{ème} plancher bâtiment R+3 coopération française sis à Conakry (I) surface utile : 120m² au compte de l'entreprise MT solutions. Option = multicouches

N°	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant
1	Flinkote (Be 3-25kg français)	Bidon	2	750 000	1 500 000
2	Bitume (liquide) (15kg)	Bidon	9	400 000	3 600 000
3	Tapis-feutre 36-S	Rouleau	8	800 000	6 400 000
4	Paradien (N°40)	Rouleau	15	700 000	10 500 000
5	Gaz (12kg)	Bouteille	3	250 000	750 000
SOUS TOTAL MATERIAUX					22 750 000
MAIN D'ŒUVRE 30 000/2*120					3 600 000
TOTAL GENERAL					26 350 000

Arrêté le présent devis à la somme de vingt-cinq millions six-cent cinquante mille franc GNF

Conakry le 29/06/2021



TANOH